
  

 

PRESSMEDDELANDE 2009-01-12 

Harald Treutiger vikarierar för Lotta i BingoLotto 
på söndag när Elisabeth Andreassen är gäst 

På söndag är BingoLotto tillbaka med sitt andra program för säsongen. Allt är precis 
som vanligt – gäster och musikanter finns på plats, spelen är laddade med fantastiska 
vinster men Lotta har kallat in en vikarie. Och inte vilken vikarie som helst – rutinerade 
Harald Treutiger axlar BingoLotto-manteln under två söndagar framåt.  

- Det känns hur spännande som helst. BingoLotto är ju en tilldragelse som hela 
svenska folket tycker något om så det gäller att jag sköter det hela på rätt sätt, säger 
Harald som är en van bingoutropare men som ändå ligger i hårdträning inför sitt 
första inhopp nu på söndag.  

Lotta själv hyser ingen som helst oro för att inte Harald ska klara upp att ratta BingoLotto på 
bästa sätt när hon nu går på två veckors ledighet. Lotta som i dagarna förnyat 
programledarkontraktet är mycket nöjd med sin första säsong med BingoLotto. 

- BingoLotto är ett fantastiskt program att jobba med och det känns roligt att ha fått 
förtroende att fortsätta vara programledare. Jag har skrivit på kontrakt för hela 2009 
och halva 2010 så det blir många söndagskvällar i rutan. Hösten har varit otrolig med 
all respons, tittarsiffror som stigit och lottförsäljningen som vänt, säger hon. 

Men på söndag är det alltså Harald som är ”nyfiken på” en gäst och det blir Lottas tidigare 
parhäst Elisabeth Andreassen som blir satt under luppen. Elisabeth som är välkänd från en 
rad musikaliska sammanhang, inte minst från ett antal melodifestivaler, bor nuförtiden i 
Norge. I februari kommer hennes nya skiva – ”Svensk-norsk folkmusik i vacker och tuff 
förpackning” där hon låter det bästa från Sverige möta det bästa från Norge.   

Varje gäst i programmet får skänka 10 000 kronor till en valfri förening i Sverige. Elisabeth 
har valt att skänka 10 000 kronor till IFK Björkö. 

Finalspelet kommer i år att fungera på samma sätt som tidigare där en ensam vinnare har 
chans att åka hem med som mest tre miljoner kronor och som minst 100 000 kronor. Det 
gäller bara för finalspelaren att välja rätt spelkort. Harald börjar finalspelet med att vända upp 
ett av tolv kort. Därefter får finalspelaren själv välja kort och gissa om det nya kortet är av 
högre eller lägre valör än det liggande. Förra veckans spelare åkte hem med hela 500 000 
kronor!  

BingoLotto sänds på söndagar i TV4 Plus, klockan 19.00 - 21.00. 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 
0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat över 14 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


